

## צווי מניעה

מאת ד"ר אליהו וינוגרד / הוצאת הלכות, תשס"ט-9002 / 532 עמודים

לפני 15 שנה יצאה לאור המהדורה הראשונה של ספר זה, פרי עטו של נשיא ביהמ"ש המחוזי בתל-אביב לשעבר, ד"ר אליהו וינוגרד. בשנים שחלפו הודפס הספר מספר פעמים, לנוכח הביקוש הרב, אך ללא שינויים בתוכנו. כעת יוצאת לאור המהדורה השנייה, לה רלוונטיות במיוחד לנוכח החקיקה שעודכנה לאורך השנים ואשר העניקה עיגון חוקי לצווי המניעה ולסדרי הדין הקשורים בהפעלתם.

הספר מרכז את ההלכות בצווי מניעה על פי החוק ועל פי מאות פסקי דין מישראל, ארה"ב ואנגליה. בין פרקיו: מהותו של צו מניעה, הסמכות להוציאו, סוגים של צווי מניעה, כללים ושיקולים במתן צו מניעה, סדרי דין וראיות, אכיפה ועוד.



///

## יוצרים זכויות

עורכים: ד"ר מיכאל בירנהק, ד"ר גיא פסח / הוצאת נבו, תשס"ט-9002 / 976 עמודים

חוק זכויות יוצרים משנת 2007 מסמל עידן חדש בתחום זה בישראל, בה יש נטייה לזלזל בזכויות הקניין הרוחני – נטייה שאף הובילה לצעדים בינלאומיים נגד ישראל. ספר זה הוא קובץ מאמרים של חוקרים מובילים בתחום זכויות היוצרים, המתמודדים לראשונה עם הסוגיות שמציב החוק החדש.

חלקו הראשון של הספר כולל ניתוח ביקורתי של החוק על בסיס תחומי מחקר שונים. חלקו השני סוקר, חוקר ומנתח את ההסדרים המרכזיים הכלולים בחוק החדש, תוך שימת דגש על החידושים והשינויים שהביא עימו. בין הסוגיות: הבעלות על זכויות יוצרים, זכויות המשתמשים, זכויות דיגיטליות, הגנה על תוכנות מחשב, צו מניעה ופיצויים ללא הוכחת נזק, הזכות המוסרית של היוצר, הגנה על יצירות זרות ועוד.



///

## דיני מכר דירות

מאת עו"ד אביחי נ' ורדי / ההוצאה לאור של לשכת עורכי הדין, תשס"ט-2009 / 594 עמודים

זוהי מהדורה שלישית ומורחבת של הספר, העוסק – כפי שמציינת כותרת המשנה שלו – בליקויי בנייה והבטחת זכויות הרוכשים. הספר פורס סוגיות המתעוררות לעיתים קרובות ביחסים שבין רוכש דירה או נכס מקרקעין אחר לבין הקבלן, והוא מבוסס הן על נסיונו הרב של המחבר והן על מחקר משפטי רחב יריעה. מטרתו היא לשמש ככלי עזר בידי חברות קבלניות, עורכי דין ורוכשי דירות, כדי שיוכלו לתכנן את צעדיהם על פי אמות המידה שנקבעו בפסקי הדין (שרבים מהם לא פורסמו).

בין הנושאים הנדונים בספר: בטחונות, חוק המכר – דירות, ליקויי בנייה, רכוש משותף, אחריות אישית של אורגנים בחברת רה כלפי רוכש דירה, זכויות רוכשי דירה יד שנייה, המפרט הטכני, רשלנות עורך דין, עסקאות קומבינציה וקבוצות רכישה.



///

## הוצאות מוכרות

מאת עו"ד ורו"ח רמי אריה / הוצאת מיסים ועסקים, 2008 / 544 עמודים

זוהי מהדורה שנייה של הספר עוסק בהוצאות המוכרות שאותן רשאי לדרוש כל נישום בבואו לשלם את המיסים על הכנסותיו. להבדיל מהכנסות, שאותן תדאג רשות המיסים לבחון, הרי שעל הנישום להיות מודע להוצאות ולזכויותיו ולוודא שמצאה את כל האפשרויות החוקיות העומדות לרשותו.

הספר נועד להוות כלי מעשי גם למי שאינו בקיא בחוקי המס, במשפט ובראיית חשבון. עם זאת, הנושא מחייב פעמים רבות כניסה למבוכים של פרשנויות מורכבות. לפיכך, בחר המחבר לתת בגוף הספר רק את הכללים עצמם, ואילו הדוגמאות ליישומם וההפניות למקורות מופיעים בהערות השוליים. מהדורה זו כוללת חידושי חקיקה ופסיקה רבים שנוספו מאז פורסם הספר לראשונה ב-2004; הדינמיות של דיני המס מן הסתם תחייב מהדורה נוספת בעוד מספר שנים.

